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Gallo Luana Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra luana.gallo@unical.it  

Furia Emilia Dipartimento di Chimica e Tecnologie Chimiche e.furia@unical.it  

Craig Francesco Dipartimento di Culture, Educazione e Società - DiCES francesco.craig@unical.it  

Mannarino Lidia 
Dipartimento di Economia, Statistica e Finanza 

"Giovanni Anania"- DESF 
l.mannarino@unical.it  

Lanzino Marilena 
Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della 

Nutrizione 
marilena.lanzino@unical.it  

Primavera Leonardo Dipartimento di Fisica leonardo.primavera@fis.unical.it  

Aristodemo Francesco Dipartimento di Ingegneria Civile francesco.aristodemo@unical.it  

Salvo Francesca Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente   f.salvo@unical.it  

Girimonte Rossella 
Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, 

Elettronica e Sistemistica 
rossella.girimonte@unical.it  

Bruni Maria Elena 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica e 

Gestionale 
mariaelena.bruni@unical.it  

Florio Emilia Dipartimento di Matematica e Informatica emilia.florio@unical.it  

Reitano Antonella Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche a.reitano@unical.it  

Laura Corradi Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali maria_laura.corradi@unical.it  

Tarantino Ciro Dipartimento di Studi Umanistici ciro.tarantino@unical.it  
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